

KRYCI LIST ROZPOCTU


Název stavby	PN Kosmonosy pav K	JKSO	
Název objektu	2.NP DETOX	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	TRIGON MB s.r.o., Víta Nejedlého 742, 293 06 Kosmonosy	27568989	CZ27568989
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		07.03.2022	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky 291 163,81	8	Práce přesčas		13	Zařízení staveniště	
2		Montáž	9	Bez pevné podl.		14	Projektové práce	
3	PSV	Dodávky 166 704,96	10	Kulturní památka		15	Územní vlivy	
4		Montáž	11			16	Provozní vlivy	
5	"M"	Dodávky				17	Jiné VRN	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	1 000,00
7	ZRN (ř. 1-6)	457 868,77	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	1 000,00
20	HZS		21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	

<p>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</p> <div style="text-align: center;">  <p>TRIGON MB s.r.o. IČ: 27568989, DIČ: CZ27568989</p> <p style="color: blue; font-size: 1.2em;">JAN MEUŠÍK, JEDNATEL</p> </div>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4">D Celkem bez DPH 458 868,77</td> </tr> <tr> <td style="text-align: left;">DPH</td> <td style="text-align: center;">%</td> <td style="text-align: right;">Základ daně</td> <td style="text-align: right;">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td style="text-align: center;">15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td style="text-align: center;">21,0</td> <td style="text-align: right;">458 868,77</td> <td style="text-align: right;">96 362,44</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">555 231,21</td> </tr> <tr> <td colspan="4">E Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH 458 868,77				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	458 868,77	96 362,44	Cena s DPH			555 231,21	E Přípočty a odpočty				Dodá zadavatel			0,00	Klouzavá doložka			0,00	Zvýhodnění			0,00
D Celkem bez DPH 458 868,77																																					
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																																		
snížená	15,0	0,00	0,00																																		
základní	21,0	458 868,77	96 362,44																																		
Cena s DPH			555 231,21																																		
E Přípočty a odpočty																																					
Dodá zadavatel			0,00																																		
Klouzavá doložka			0,00																																		
Zvýhodnění			0,00																																		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PN Kosmonosy pav K

Objekt: 2.NP DETOX

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 7. 3. 2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV			291 163,81
3	Svislé a kompletní konstrukce			45 429,26
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			77 156,12
721 .01	Zdravotně technické instalace			86 241,32
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			30 812,90
997	Přesun sutě			44 024,21
998	Přesun hmot			7 500,00
PSV	Práce a dodávky PSV			166 704,96
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace			1 900,00
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod			1 000,00
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty			3 230,70
741	Elektroinstalace - silnoproud			24 446,00
751	Vzduchotechnika			371,10
761	Konstrukce prosvětlovací			3 972,00
766	Konstrukce truhlářské			22 795,50
767	Konstrukce zámečnické			315,00
771	Podlahy z dlaždic			23 449,10
781	Dokončovací práce - obklady			85 225,56
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			1 000,00
VRN3	Zařízení staveniště			1 000,00
	Celkem			458 868,77

ROZPOČET

Stavba: PN Kosmonosy pav K

Objekt: 2.NP DETOX

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 7. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 291 163,81

3 Svislé a kompletní konstrukce 45 429,26

1	317121218	Překlad železobetonový prefabrikovaný 60x190x2400 mm	kus	1,000	925,00	925,00
2	317142434	Překlad nenosný pórobetonový š 125 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1250 do 1500 mm	kus	1,000	852,00	852,00
3	317168022	Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1250 mm	kus	1,000	605,00	605,00
4	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,550	7 560,00	4 158,00
5	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,245	15 800,00	3 871,00
6	13010722	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 200	t	0,084	42 750,00	3 591,00
7	13010826	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 200	t	0,161	42 200,00	6 794,20
8	317998112	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS tl přes 50 do 70 mm	m	0,600	80,60	48,36
9	331231157	Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm rezné pevnosti P 20 až 25 na SMS 10 MPa	m3	0,486	12 250,00	5 953,50
10	34027104R	Dozdívka u zárubně ke stávajícímu zdivu tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm	m2	0,600	1 280,00	768,00
11	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	17,000	662,00	11 254,00
12	3R1	Obezdvíčka geberitu tl 50 mm z pórobetonových přesných tvárnic	ks	1,000	1 850,00	1 850,00
13	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	5,800	674,00	3 909,20
14	346272216	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm - rozvaděč elektro	m2	1,000	850,00	850,00

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 77 156,12

15	611325221	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,09 m2 na stropech - zapěnění a začištění prostupů po kanalizaci	kus	3,000	480,00	1 440,00
16	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	86,000	68,50	5 891,00
17	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	10,000	295,00	2 950,00
18	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	20,000	160,00	3 200,00
19	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	19,000	47,00	893,00
20	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	19,000	10,50	199,50
21	622211003	Montáž kontaktního zateplení lepením polystyrénových desek tl do 40 mm - vyrovnání traverz	m2	2,800	743,00	2 080,40
22	28375930	deska EPS 70 fasádní $\rho=0,039$ tl 20mm	m2	2,940	42,70	125,54
23	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	36,500	295,00	10 767,50
24	612135090	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápennou za každých dalších 5 mm tl	m2	36,500	150,00	5 475,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
25	612315102	Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách š přes 150 do 300 mm	m2	11,400	981,00	11 183,40
26	61999101x	Obalení konstrukcí a prvků fólii přilepenou lepící páskou	sb	1,000	1 950,00	1 950,00
27	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	22,000	220,00	4 840,00
28	61999612	Ochrana svislých ploch obedněním - zástěna proti prachu včetně vstupních dveří - montáž a demontáž	sb	1,000	8 000,00	8 000,00
29	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,280	5 701,00	1 596,28
30	634112113	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 50 mm	m	13,500	27,00	364,50
31	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	4,000	495,00	1 980,00
32	55331480	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm</i>	kus	3,000	1 510,00	4 530,00
33	55331482	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	kus	1,000	1 650,00	1 650,00
34	6R2	zalití prahů zárubní flexbetonem	m2	0,600	850,00	510,00
35	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	3,000	850,00	2 550,00
36	55331482	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm</i>	kus	2,000	1 650,00	3 300,00
37	55331483	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm</i>	kus	1,000	1 680,00	1 680,00

721 .01**Zdravotně technické instalace****86 241,32**

38	721R1	Zdravotně technické instalace dle samostatného rozpisu	sb	1,000	86 241,32	86 241,32
----	-------	--	----	-------	-----------	-----------

9**Ostatní konstrukce a práce, bourání****30 812,90**

39	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m - shoz	m2	14,000	55,80	781,20
40	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití - shoz	m2	294,000	1,92	564,48
41	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m - shoz	m2	14,000	33,90	474,60
42	94910111x	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	sb	1,000	1 500,00	1 500,00
43	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	15,300	185,00	2 830,50
44	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,378	4 190,00	1 583,82
45	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	8,600	125,00	1 075,00
46	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	1,000	61,60	61,60
47	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	2,100	1 390,00	2 919,00
48	97303115x	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	sb	1,000	2 500,00	2 500,00
49	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm - pro osazení překladu	kus	2,000	350,00	700,00
50	974031387	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 300 mm š do 300 mm	m	16,500	480,00	7 920,00
51	974031668	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtaňování nosníků hl do 150 mm v do 350 mm	m	6,000	435,00	2 610,00
52	974042533	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 50 mm š do 100 mm	m	4,900	228,00	1 117,20
53	976084111	Vybourání ochranných úhelníků s vysekáním kotev	m	3,000	50,10	150,30
54	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	34,700	116,00	4 025,20

997**Přesun sutě****44 024,21**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
55	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	19,257	450,00	8 665,65
56	997013311	Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m	m	8,000	780,00	6 240,00
57	997013321	Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití	m	168,000	25,00	4 200,00
58	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	19,257	298,00	5 738,59
59	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	346,626	17,00	5 892,64
60	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	19,257	690,00	13 287,33

998 Přesun hmot 7 500,00

61	99801100x	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	sb	1,000	7 500,00	7 500,00
----	-----------	--	----	-------	----------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 166 704,96

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1 900,00

62	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	19,000	100,00	1 900,00
----	-----------	--	---	--------	--------	----------

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 000,00

63	722130803	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 40 do 50	m	20,000	50,00	1 000,00
----	-----------	--	---	--------	-------	----------

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 3 230,70

64	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	3,000	195,00	585,00
65	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	152,00	152,00
66	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	1,000	239,00	239,00
67	725590813	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech v přes 12 do 24 m	t	3,000	550,00	1 650,00
68	72575181R	Demontáž drobných zařizovacích předmětů (dávkovač na mýdlo atp.)	soubor	5,000	78,10	390,50
69	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	91,10	182,20
70	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	2,000	16,00	32,00

741 Elektroinstalace - silnoproud 24 446,00

71	741 R1	Elektroinstalace dle specifikace	sb	1,000	24 446,00	24 446,00
----	--------	----------------------------------	----	-------	-----------	-----------

751 Vzduchotechnika 371,10

72	751398011	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm	kus	1,000	284,00	284,00
73	42972885	mřížka větrací kruhová plastová se sítkou D 80-125mm	kus	1,000	87,10	87,10

761 Konstrukce prosvětlovací 3 972,00

74	761111791	Montáž stěny zděné ze skleněných tvárníc 190x190x80 mm	m2	1,200	3 310,00	3 972,00
----	-----------	--	----	-------	----------	----------

766 Konstrukce truhlářské 22 795,50

75	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	6,000	850,00	5 100,00
76	61161000	dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný plně 600x1970-2100mm	kus	3,000	1 475,00	4 425,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
77	61161002	dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	3,000	1 575,00	4 725,00
78	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	880,00	880,00
79	61164073	dveře jednokřídle voštinové profilované povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm	kus	1,000	1 680,00	1 680,00
80	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítiku s klikou	kus	7,000	250,00	1 750,00
81	54914622	kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního materiálu BB 72 matný nikel	kus	7,000	450,00	3 150,00
82	998766203	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	%	217,100	5,00	1 085,50

767 Konstrukce zámečnické 315,00

83	7676618R	Demontáž okenní mříže	m2	1,000	300,00	300,00
84	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	%	3,000	5,00	15,00

771 Podlahy z dlaždic 23 449,10

85	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	16,000	165,00	2 640,00
86	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	16,000	58,00	928,00
87	771151012	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	16,000	314,00	5 024,00
88	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	16,000	595,00	9 520,00
89	RMAT0004	dlaždice keramická 30/30 TAA35070 kréta 507	m2	19,184	220,00	4 220,48
90	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	%	223,325	5,00	1 116,62

781 Dokončovací práce - obklady 85 225,56

91	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	34,700	105,00	3 643,50
92	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	66,000	58,00	3 828,00
93	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	70,000	595,00	41 650,00
94	RMAT0001	obklad keramický D 30/30 FINE HAPPY30YE žlutá	m2	77,000	336,00	25 872,00
95	781491822	Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	1,000	14,70	14,70
96	781493111	Al profily rohové lepené standardním lepidlem	m	15,000	195,00	2 925,00
97	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	58,800	55,00	3 234,00
98	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m	%	811,672	5,00	4 058,36

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 000,00

VRN3 Zařízení staveniště 1 000,00

99	03290300x	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	sb	1,000	1 000,00	1 000,00
----	-----------	--	----	-------	----------	----------

Celkem 458 868,77

Položkový rozpočet

Stavba :	ZTI+UT budova K Detox 2 np
Objekt :	PN Kosmonosy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
1	721 11-0205.R00	sekání drážek a prostupů , úklid do kontejneru	kpl	1,00	4 650,00	4 650,00
2	721 17-6102.R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	2,00	235,00	470,00
3	721 17-6103.R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	8,00	258,00	2 064,00
4	721 17-6105.R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	9,00	568,00	5 112,00
5	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,00	110,00	330,00
6	721 19-4109.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	5,00	142,00	710,00
7	7	připojení kanalizace na stávající pod stropem	kpl	1,00	2 800,00	2 800,00
8	721 29-0111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	19,00	15,80	300,20
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				16 436,20
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
9	722 17-2311.R00	Potrubí z PPR Instaplast, D 20/2,8 mm	m	20,00	260,00	5 200,00
10	722 17-2312.R00	Potrubí z PPR Instaplast, D 25/3,5 mm	m	16,00	303,00	4 848,00
11	12	izolace potrubí tl. 10mm	m	36,00	46,00	1 656,00
12	722 19-0401.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	10,00	168,00	1 680,00
13	14	kulový uzávěr PPR DN 25	kpl	2,00	404,00	808,00
14	722 28-0108.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	36,00	15,00	540,00
15	18	sekání drážek a prostupů	kpl	1,00	1 800,00	1 800,00
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				16 532,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				
16	725 01-3163.R00	Klozet kombi LYRA Plus, nádrž s armat. odpad.vodov	soubor	4,00	4 746,00	18 984,00
17	16	wc sedátko tvrzené	kpl	4,00	644,00	2 576,00
18	16	montáž wc kombi	kpl	4,00	759,00	3 036,00
19	16	přípojovací manžeta k wc	kpl	4,00	146,00	584,00
20	725 01-7162.R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 55 x 45 cm, bílé	soubor	2,00	1 776,00	3 552,00
21	725 01-9101.R00	Výlevka závěsná s mřížkou	soubor	1,00	3 717,00	3 717,00
22	22	baterie k výlevce 150mm	kpl	1,00	1 410,00	1 410,00
23	23	spalchovač pro výlevku na zazdění -kombifix	kpl	1,00	4 128,00	4 128,00
24	24	baterie umyvadlová stojánková	kpl	2,00	1 278,00	2 556,00
25	25	rohový ventil Schell + prodloužení	kpl	8,00	185,00	1 480,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				42 023,00
Díl:	735	Otopná tělesa				
26	735 11-1810.R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	kpl	2,00	450,00	900,00
27	27	zaslepení přívodů k radiátoru	kpl	2,00	100,00	200,00
28	28	úprava přívodů k radiátoru	kpl	2,00	480,00	960,00
29	29	termostatický ventil vč. hlavice DN 10	kpl	1,00	720,00	720,00
30	30	uzavíratelné šroubení DN 10	kpl	1,00	240,00	240,00
31	31	úprava držáku lit. radiátoru	kpl	2,00	195,00	390,00
	Celkem za	735 Otopná tělesa				3 410,00
Díl:	735	VRN				
32		Vedlejší rozpočtové náklady	%	784,01	10,00	7 840,12
	Celkem za	VRN				7 840,12

Celkem bez DPH	86 241
-----------------------	---------------

ELEKTROINSTALACE

pol.	popis	Množství	cena	cena bez DPH
1	Cyky-J 3x1,5	65	18,00	1 170,00
2	Cyky-J 3x2,5	60	29,50	1 770,00
3	Cyky-J 5x1,5	16	29,50	472,00
4	Kabel V03VH 2x0,75	4	9,00	36,00
5	Krabice 68	16	14,00	224,00
6	Pásek led	2	257,00	514,00
7	Trafo 12V	1	686,00	686,00
8	Profil hliníkový	1	416,00	416,00
9	Proudový chránič+jistič 10A/2P	1	1 743,00	1 743,00
10	Proudový chránič+jistič 16A/2P	1	1 428,00	1 428,00
11	Multifunkční relé	1	814,00	814,00
12	Stykač 25A/1	1	369,00	369,00
13	Pohybové čidlo	2	562,00	1 124,00
14	Ventilátor s doběhem 100, žaluzie	1	863,00	863,00
15	Ventilátor s doběhem 150, žaluzie	1	1 651,00	1 651,00
16	Světlo přisazené led 18W	1	532,00	532,00
17	Zásuvka jednoduchá(komplet)	3	148,00	444,00
20	Sádra stavební	10	19,00	190,00
21	Práce, doprava	1	10 000,00	10 000,00

Celkem bez DPH	24 446,00
-----------------------	------------------